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KEUDno-2020-3058
Hinnankorotusesitys Validia Oy työ- ja päivätoimintapalvelut 1.1.2021 alkaen

Validia Oy on 24.8.2020 päivätyllä kirjeellä (saapunut Keski-Uudenmaan sote-
kuntayhtymän kirjaamoon 25.9.2020) esittänyt 1,227 % hinnankorotusta koskien 
sopimusta työ- ja päivätoiminta Järvenpää 665/2016/. Hinnankorotuksen perusteena 
on palkkojen ja yleiskustannusten nousu. Hankintasopimuksen ehtojen mukaisesti 
hinnan tarkastuksessa palvelun osuutta tarkistetaan yksityisen sosiaalipalvelualan 
työehtosopimuksessa tulevan muutoksen ja kuluttajahintaindeksin muutoksen 
johdosta enintään seuraavasti: 

70 %:n osuutta palvelun hinnasta voidaan korottaa yksityisen sosiaalipalvelualan 
yleissitovantyöehtosopimuksen yleiskorotusta vastaavasti. Hinnankorotusta 
laskettaessa huomioidaan hinnanmuutosesitystä seuraavan kalenterivuoden 
yleiskorotus. Jollei sitä ole tiedossa, niin huomioidaan hinnanmuutosehdotuksen 
tekohetkellä tiedossa oleva viimeisin yleiskorotus. Mikäli korotus toteutetaan eri 
palkkaluokkien osalta eri prosentilla tai euromääräisenä, käytetään hinnanmuutoksen 
perustana näistä laskettua keskimääräistä yleiskorotusta. 

30 %:n osuutta palvelun hinnasta voidaan korottaa ainoastaan perustellusta syystä 
yleiskustannusten muutosten perusteella. Korotus voidaan tehdä vain todellista 
kustannuskehitystä vastaavasti. Kustannuskehityksen mittarina käytetään 
kuluttajahintaindeksin (kuluttajahintaindeksi 2015=100 hyödykeryhmittäin, 
hyödykeryhmä 0) muutosta siten, että 5 (9) hinnanmuutosehdotuksen tekohetkellä 
tiedossa olevaa viimeisintä vahvistettua pistelukua verrataan yhtä (1) vuotta 
aikaisempaan pistelukuun. Tästä saatava prosentti muodostaa 30 % palvelun hinnan 
hinnankorotuksesta. Seuraavina vuosina tarkistuksessa toimitaan vastaavalla tavalla 
vertaamalla tarkistusajankohtana tiedossa olevaa viimeisintä em. indeksin pistelukua 
edellisen hinnantarkistusajankohdan pistelukuun. Ensimmäisen 
hinnantarkastusesityksen Palveluntuottaja tekee 31.8.2018 mennessä. Ensimmäisen 
optiovuoden 2020 hinnantarkistuksesta palveluntuottaja tekee esityksen 31.8.2019 
mennessä. Toisen optiovuoden 2021 hinnantarkistuksesta palveluntuottaja tekee 
esityksen 31.8.2020 mennessä. Määräajan jälkeen saapuneita hinnantarkistusesityksiä 
ei hyväksytä.

Validia Oy:n tekemän hinnankorotusesityksessä 70 % kokonaiskorotuksesta 
muodostuu +1,5 % palkkakustannusten kustannusmuutoksesta, jolloin 
korotusosuudeksi saadaan + 1,050 %. 30 % kokonaiskorotuksesta muodostuu 
kuluttajahintaindeksin +0,59 % muutoksesta, jolloin korotusosuus on 0,177 %. 
Kokonaiskorotus päivä- ja työtoimintapalveluille on 1,227 %

 

Päätöksen peruste
Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymän hallintosääntö (Yhtymähallitus 10.12.2019 § 
178, Yhtymävaltuusto 9.12.2019 § 46)
Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymän delegointisääntö

Päätös
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Hyväksytään Validia Oy:n esitys työ- ja päivätoimintapalvelujen hinnankorotuksesta + 
1,227 % hankintasopimuksen Järvenpää 665/2016/ ehtojen mukaisesti 1.1.2021 alkaen.
 

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Erja Pentti, palvelujohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymän verkkosivuilla 31.12.2020
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Oikaisuvaatimus
§ 25

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen voi hakea muutosta kirjallisella oikaisuvaatimuksella Keski-
Uudenmaan sote -kuntayhtymälle neljäntoista (14) päivän kuluessa (määräaika) 
saatuasi tiedon päätöksestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa, sekä 
kuntayhtymän kunkin jäsenkunnan jäsen.

Kunnan jäsen saa päätöksestä tiedon, kun päätöspöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi julkisessa tietoverkossa. Asianosaisen, jollet muuta todista, katsotaan 
saaneen tiedon päätöksestä

kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä,
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, tai
saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Kirjallisen oikaisuvaatimuksen tulee sisältää

muutoksenhakijan nimi, henkilötunnus, kotikunta, yhteystiedot
päätös johon muutosta haetaan (päätösnumero ja pvm)
mitä muutoksia päätökseen vaaditaan ja millä perusteilla muutosta vaaditaan
jos muutoksenhaun laatijana on joku muu henkilö kuin hakija itse, 
muutoksenhaussa on ilmoitettava myös asiamiehen nimi, kotikunta ja 
yhteystiedot.
liitteeksi asiakirjat, joihin muutoksenhakija vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle sekä tarvittaessa asiamiehen valtakirja
muutoksenhakuasiakirja on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos 
asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Muutoksenhakijan vastuulla on toimittaa oikaisuvaatimus ennen muutoksenhaun 
määräajan päättymistä osoitteeseen:

Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä
PL 46, 05801 Hyvinkää
käyntiosoite: Sandelininkatu 1, B-rakennus, 05800 Hyvinkää
Sähköpostiosoite: kirjaamo@keusote.fi


